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< ご あ い さ つ > 

 

 

 

 

 

平成 21 年 11 月吉日 

参 加 チ ー ム 各位 

 

磯辺フットボールクラブ 

会 長  菅 牧 夫 

 

 

今年も磯辺フレンドカップにご参加いただき、ありがとうございます。 

 磯辺フレンドカップは、サッカーを通じお互いの交流を深め、サッカーを楽しんで頂くために平

成２年から開催しているもので、おかげさまで第２０回を迎えることになりました。これも、ひと

えに皆さまのご支援の賜物と感謝しております。 

 本大会は、日ごろ大きな大会において出場する機会が少なく、ベンチで声援を送ってきた選手た

ちを主役として活躍して頂くことを願って開催するものです。 

 参加チームの皆さんには、思う存分活躍していただき、小学校サッカーの楽しい思い出を作って

いただけましたら、わたしたちもこの上なく幸せに存じます。 

 今後ともよろしくお願いいたします。 
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< 開 催 要 項 > 

 

 

１ 主 催：磯辺フットボールクラブ 

  共  催：千 葉 市 教 育 委 員 会           

  協 力：磯辺地区社会体育振興会 

     

 

２ 開催日時： 

 

   平成２１年１２月１９日（土）、２３日（水・祝） 全チーム両日開催 

   午前８時００分から受付開始 

午前８時３０分から試合開始 

 

雨天の場合   １９日雨天・・・２３日のみ開催 

                   ２３日雨天・・・１９日のみ開催 

                両日雨天・・・中止 

 

 

３ 会 場：   

 

第一会場：磯辺第１小学校 

第二会場：磯辺第３小学校 

第三会場：磯辺第２中学校（２３日のみ） 

        

   アクセスマップは１０ページをご参照ください。  

 

 

 

< 試 合 要 綱 > 

 

１ 試合方法   

 

１日目・・・予選は1グループ3チーム制によるリーグ戦。 

２日目・・・１日目に決定した1位同士、2位同士など順位別によるリーグ戦。 

              1位グループ6チームの中から優勝・準優勝チームを決定し、他12チーム

はフレンドマッチの順位別リーグ戦を行い各グループの１位（敢闘賞）

を決定。 

       

※ 雨天の場合は変更になることがあります。 

 

(1) 試 合 時 間 ：15分－5分－15分 

(2) 勝 点 方 式 ：勝＝３   引き分け＝１   負＝０ 

勝点が同じ場合には、得失点差・総得点・直接対戦成績の順.。 

   なお同位の場合は、５名によるPK戦で決定する。 

(3) 試合ルール：全日本少年サッカー大会に準ずる。 
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２ 審判 

 

    各チームとも必ず２名の審判を帯同してください。（主審は審判服着用） 

    審判は各チームから2名ずつです。試合開始の５分前までに集合をお願いします。 

    各チームの審判担当は、原則、２試合連続で受け持って頂きます。詳細は割り当て表 

    Ｐ５～９をご参照ください。 

 

    

３ 参加資格・条件 

 

（１）スポーツ傷害保険に加入し、保護者の承諾を得ていること。 

   （２）参加は６年生を原則とし、選手が１１名に満たないときは５年生以下から補充して

ください。 

（３）交代は何人でも可。＜全員出場すること＞ 

（出来るだけ日頃のﾚｷﾞｭﾗｰ選手を交代要員としてください。） 

（４）フレンドリーでフェアなプレーを心掛けること。 

（５）スパイクの使用可。すねあてを必ず着用のこと。 

（６）対戦チームのユニフォーム色が重なる場合は開始前に調整をお願いします。 

（７）駐車場のスペースに限りがあります。１チーム４～５台でお願いします。 

（８）全試合終了後（2日目）に各会場ごとに閉会式・表彰式を行います。初日の予選リ

ーグ終了後までに、各チームの代表者はチームの優秀選手を１名選出し、会場本部

へご提出ください。 

 

   

４ 参加費 

 

    １チーム５０００円（試合当日、各会場本部にお持ちください。） 

 

 

５ 表彰 

 

        総合優勝、２位、３位２チーム、５位２チーム（初日の上位６チーム） 

        敢 闘 賞・・・・・・上位６チームを除く２日目の各順位グループで1位の4チーム 

        優秀選手賞・・・・・・各チームの推薦選手１名 

※ 雨天の場合は変更になることがあります。 

 

 

    ６ その他 

 

ご不明点、ご質問がありましたら以下の連絡先にご連絡ください。 

 

    《連絡先》 

Mail：isobefc@yahoo.co.jp 

磯辺FC専用TEL：080-5690-6989(21:00頃まで) 
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第２０回フレンドカップサッカー大会 参加チーム一覧 

 

グループ № チーム名 

① 磯辺ＦＣ 

② 市川ＭＦＣﾌｫｯｸｽ Ａ 

③ 北浜ｻｯｶｰｽﾎﾟｰﾂ 少年団 

④ 若宮ＦＣ 

⑤ 大久保東ＦＣ Ｂ 

⑥ 小中台ＦＣ 

⑦ 習志野台ＦＣ 

⑧ 秋津ＳＣ Ｃ 

⑨ 香澄ＦＣ 

⑩ 作新ＳＣ 

⑪ 千葉ＦＣ Ｄ 

⑫ 千城台ＦＣ 

⑬ 松波ｻﾝﾀﾞ-ｷｯｶｰｽﾞ 

⑭ 日吉台ＳＣ Ｅ 

⑮ 中志津ＳＣ 

⑯ ＦＣ佐倉 

⑰ 葛城ＦＣ Ｆ 

⑱ 幸町ｻｯｶｰ少年団 

 

※チーム名は今大会の対戦順番にあわせて記載しています。 
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12/19（土）磯辺第一小学校 

グループＡ     

  磯辺ＦＣ 市川ＭＦＣﾌｫｯｸｽ 北浜ｻｯｶｰｽﾎﾟー ﾂ少年団  

磯辺ＦＣ   第１試合 第４試合  

市川ＭＦＣﾌｫｯｸｽ     第７試合  

北浜ｻｯｶｰｽﾎﾟー ﾂ少年団        

グループＢ     

  若宮ＦＣ 大久保東ＦＣ 小中台ＦＣ  

若宮ＦＣ   第２試合 第５試合  

大久保東ＦＣ     第８試合  

小中台ＦＣ        

グループＣ     

  習志野台ＦＣ 秋津ＳＣ 香澄ＦＣ  

習志野台ＦＣ   第３試合 第６試合  

秋津ＳＣ     第９試合  

香澄ＦＣ        

     

  対戦 審判（主＆副） 審判（副＆第４） 

第１試合 8:30-9:10 磯辺ＦＣ 市川ＭＦＣﾌｫｯｸｽ 若宮ＦＣ 大久保東ＦＣ 

第２試合 9:15-9:55 若宮ＦＣ 大久保東ＦＣ 習志野台ＦＣ 秋津ＳＣ 

第３試合 10:00-10:40 習志野台ＦＣ 秋津ＳＣ 北浜ｻｯｶｰｽﾎﾟー ﾂ少年団 磯辺ＦＣ 

第４試合 10:45-11:25 北浜ｻｯｶｰｽﾎﾟー ﾂ少年団 磯辺ＦＣ 小中台ＦＣ 若宮ＦＣ 

第５試合 11:30-12:10 小中台ＦＣ 若宮ＦＣ 香澄ＦＣ 習志野台ＦＣ 

第６試合 12:15-12:55 香澄ＦＣ 習志野台ＦＣ 市川ＭＦＣﾌｫｯｸｽ 北浜ｻｯｶｰｽﾎﾟー ﾂ少年団 

第７試合 13:00-13:40 市川ＭＦＣﾌｫｯｸｽ 北浜ｻｯｶｰｽﾎﾟー ﾂ少年団 大久保東ＦＣ 小中台ＦＣ 

第８試合 13:45-14:25 大久保東ＦＣ 小中台ＦＣ 秋津ＳＣ 香澄ＦＣ 

第９試合 14:30-15:10 秋津ＳＣ 香澄ＦＣ 磯辺ＦＣ 市川ＭＦＣﾌｫｯｸｽ 

 ※各チームは、最初の試合３０分前までに、各会場本部で受付を済ませてください。 

  「優秀選手賞推薦用紙」自チームの選手1 名を記入し、試合終了後各会場本部へ提出してください。 

１日目試合終了後、２日目会場を本部に確認してください。 
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12/19（土）磯辺第三小学校 

グループＤ     

  作新ＳＣ 千葉ＦＣ 千城台ＦＣ  

作新ＳＣ   第１試合 第４試合  

千葉ＦＣ     第７試合  

千城台ＦＣ        

グループＥ     

  松波ｻﾝﾀﾞ-ｷｯｶｰｽﾞ 日吉台ＳＣ 中志津ＳＣ  

松波ｻﾝﾀﾞ-ｷｯｶｰｽﾞ   第２試合 第５試合  

日吉台ＳＣ     第８試合  

中志津ＳＣ        

グループＦ     

  ＦＣ佐倉 葛城ＦＣ 幸町サッカー少年団  

ＦＣ佐倉   第３試合 第６試合  

葛城ＦＣ     第９試合  

幸町サッカー少年団        

     

  対戦 審判（主＆副） 審判（副＆第４） 

第１試合 8:30-9:10 作新ＳＣ 千葉ＦＣ 松波ｻﾝﾀﾞ-ｷｯｶｰｽﾞ 日吉台ＳＣ 

第２試合 9:15-9:55 松波ｻﾝﾀﾞ-ｷｯｶｰｽﾞ 日吉台ＳＣ ＦＣ佐倉 葛城ＦＣ 

第３試合 10:00-10:40 ＦＣ佐倉 葛城ＦＣ 作新ＳＣ 千城台ＦＣ 

第４試合 10:45-11:25 千城台ＦＣ 作新ＳＣ 中志津ＳＣ 松波ｻﾝﾀﾞ-ｷｯｶｰｽﾞ 

第５試合 11:30-12:10 中志津ＳＣ 松波ｻﾝﾀﾞ-ｷｯｶｰｽﾞ 幸町サッカー少年団 ＦＣ佐倉 

第６試合 12:15-12:55 幸町サッカー少年団 ＦＣ佐倉 千葉ＦＣ 作新ＳＣ 

第７試合 13:00-13:40 千葉ＦＣ 千城台ＦＣ 日吉台ＳＣ 中志津ＳＣ 

第８試合 13:45-14:25 日吉台ＳＣ 中志津ＳＣ 葛城ＦＣ 幸町サッカー少年団 

第９試合 14:30-15:10 葛城ＦＣ 幸町サッカー少年団 千城台ＦＣ 千葉ＦＣ 

 ※各チームは、最初の試合３０分前までに、各会場本部で受付を済ませてください。 

  「優秀選手賞推薦用紙」自チームの選手1 名を記入し、試合終了後各会場本部へ提出してください。 

１日目試合終了後、２日目会場を本部に確認してください。 
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12/23（水） 磯辺第一小学校 

    

     

１位グループａ     

      

Ａ１位 Ａ１位 Ｂ１位 Ｃ１位  

Ｂ１位   第１試合 第３試合  

Ｃ１位     第５試合  

１位グループｂ        

      

Ｄ１位 Ｄ１位 Ｅ１位 Ｆ１位  

Ｅ１位   第2 試合 第４試合  

Ｆ１位     第６試合  

        

      

 対戦 審判（主＆副） 審判（副＆第４） 

第１試合 8:30-9:10 Ａ１位 Ｂ１位 Ｄ１位 Ｅ１位 

第２試合 9:15-9:55 Ｄ１位 Ｅ１位 Ａ１位 Ｃ１位 

第３試合 10:00-10:40 Ｃ１位 Ａ１位 Ｆ１位 Ｄ１位 

第４試合 10:45-11:25 Ｆ１位 Ｄ１位 Ｂ１位 Ａ１位 

第５試合 11:30-12:10 Ｂ１位 Ｃ１位 Ｅ１位 Ｆ１位 

第６試合 12:15-12:55 Ｅ１位 Ｆ１位 Ｃ１位 Ｂ１位 

優勝決定戦 １位グループａの１位 １位グループｂの１位 １位グループａの３位 １位グループｂの３位 

   ※各チームは、最初の試合３０分前までに、各会場本部で受付を済ませてください。 
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12/23（水） 磯辺第二中学校 

 

     

２位グループｃ     

  Ａ２位 Ｂ２位 Ｃ２位  

Ａ２位   第１試合 第３試合  

Ｂ２位     第５試合  

Ｃ２位        

２位グループｄ     

  Ｄ２位 Ｅ２位 Ｆ２位  

Ｄ２位   第2 試合 第４試合  

Ｅ２位     第６試合  

Ｆ２位        

     

  対戦 審判（主＆副） 審判（副＆第４） 

第１試合 8:30-9:10 Ａ２位 Ｂ２位 Ｄ２位 Ｅ２位 

第２試合 9:15-9:55 Ｄ２位 Ｅ２位 Ａ２位 Ｃ２位 

第３試合 10:00-10:40 Ｃ２位 Ａ２位 Ｆ２位 Ｄ２位 

第４試合 10:45-11:25 Ｆ２位 Ｄ２位 Ｂ２位 Ａ２位 

第５試合 11:30-12:10 Ｂ２位 Ｃ２位 Ｅ２位 Ｆ２位 

第６試合 12:15-12:55 Ｅ２位 Ｆ２位 Ｃ２位 Ｂ２位 

   ※各チームは、最初の試合３０分前までに、各会場本部で受付を済ませてください。 
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12/23（水） 磯辺第三小学校 

 

     

３位グループｅ     

  Ａ３位 Ｂ３位 Ｃ３位  

Ａ３位   第１試合 第３試合  

Ｂ３位     第５試合  

Ｃ３位        

３位グループｆ     

  Ｄ３位 Ｅ３位 Ｆ３位  

Ｄ３位   第2 試合 第４試合  

Ｅ３位     第６試合  

Ｆ３位        

     

  対戦 審判（主＆副） 審判（副＆第４） 

第１試合 8:30-9:10 Ａ３位 Ｂ３位 Ｄ３位 Ｅ３位 

第２試合 9:15-9:55 Ｄ３位 Ｅ３位 Ａ３位 Ｃ３位 

第３試合 10:00-10:40 Ｃ３位 Ａ３位 Ｆ３位 Ｄ３位 

第４試合 10:45-11:25 Ｆ３位 Ｄ３位 Ｂ３位 Ａ３位 

第５試合 11:30-12:10 Ｂ３位 Ｃ３位 Ｅ３位 Ｆ３位 

第６試合 12:15-12:55 Ｅ３位 Ｆ３位 Ｃ３位 Ｂ３位 

   ※各チームは、最初の試合３０分前までに、各会場本部で受付を済ませてください。 
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      アクセスマップアクセスマップアクセスマップアクセスマップ        

 

 

  

※くれぐれも路上駐車はご遠慮くださいますようお願いいたします。 

 

 

・ 磯辺第一小学校  住所 ： 千葉市美浜区磯辺 5 丁目２－１ 

・ 磯辺第三小学校  住所 ： 千葉市美浜区磯辺１丁目２５－１ 

・ 磯辺第二中学校  住所 ： 千葉市美浜区磯辺１丁目５０－１ 

 

 

 

 


